СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
       (шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

Семьдесят третья сессии

     от 28.03.2025г.                         п. Нечаевский                             №227/93.016-рс

О внесении изменений в решение Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 14.11.2011 года №61 "Об утверждении названия улиц п. Нечаевский"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 14.11.2011 года №61 "Об утверждении названия улиц п. Нечаевский" следующие изменения:
1.1. Список названия улиц на территории поселка Нечаевский изложить в новой редакции:
         ул. Нечаевская (находится за домом культуры п. Нечаевский, вдоль улицы Весенней);
	ул. Народная (находится за котельной п. Нечаевский, располагается перпендикулярно ул. Нечаевской);
	ул. Рябиновая (находится в начале ул. Нечаевская, располагается перпендикулярно ул. Нечаевская);
	ул. Посадская (находится параллельно ул. Рябиновой за ул. Нечаевская).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Нечаевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета депутатов Нечаевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.Г. Макаров

Глава Нечаевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                С.Г. Борисов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                              (Семнадцатой сессии четвертого созыва)
14.11.2011 г.                                                                                              № 61
п. Нечаевский

Об утверждении названия улиц п. Нечаевский

Совет депутатов Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить наименование улиц на территории поселка Нечаевский (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Нечаевский Вестник».

И.о. председателя Совета депутатов                                         О.М. Платошина

Приложение 1
к решению 17 сессии 4 созыва
Совета депутатов
Нечаевского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
от 14.11.2011 г. № 61

[bookmark: _GoBack]
Список
названия улиц на территории поселка Нечаевский

	ул. Нечаевская (находится за домом культуры п. Нечаевский, вдоль улицы Весенней);
	ул. Народная (находится за котельной п. Нечаевский, располагается перпендикулярно ул. Нечаевской);
	ул. Рябиновая (находится в начале ул. Нечаевская, располагается перпендикулярно ул. Нечаевская);
	ул. Посадская (находится параллельно ул. Рябиновой за ул. Нечаевская).